PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C E P  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 147/2022 - ID 3795

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ALTY ELEVADORES LTDA;
CNPJ: 41.416.951/0001-23;
OBJETO: “Contratação de Empresa para realizar prestação de serviços técnicos de
manutenção preventiva e corretiva de elevadores, com fornecimento de peças, acessórios
insumos e componentes originais dos respectivos fabricantes, conforme solicitação das
Secretarias Municipais.”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 112/2022;
FISCAIS DE EXECUÇÃO:
Secr. Mun de Administração: Daniel Ribeiro Nordato, matrícula 358099
Secr. Mun de Assis. Social: Rita de Cássia de Sá Ribas, matrícula 359280/ Fiscal de Gestão:
Fabiana Palinger Andreczvecz, matrícula 350624
Secr. Mun de Saúde: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349123
FISCAL TÉCNICO: Sandro Teixera Ribeiro, CREA PR 98087/D, Matrícula 350888;
PROTOCOLO: 685772023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 239/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de 05/12/2023;
VALOR TOTAL: O valor total para o período correspondente é de R$ 15.488,40 (quinze mil,
quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 04/12/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº231/2023 - Data: de 05 :
: de dezembro de 2023. : , __________________ _